GABINETE DA REITORIA
Campus Universitário

Caixa Postal 3037 - Lavras - MG - 37200-000
Fone: (35)3829-1502 - Fax: (35)3829-1100

EDITAL PRGDP NO 24/2011

   O Reitor da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas
atribuições regimentais e de acordo com o art. 16 do Decreto nº 6.944, publicado no
DOU de 24/8/2009, torna público e homologa o resultado do concurso público para
Professor Adjunto da Carreira de Magistério Superior, realizado conforme edital DGP
90/2010:

Área de Anatomia Vegetal Geral, com ênfase em Anatomia Ecológica

Clas.  Nome
Prova de
Títulos

Prova
Escrita

Prova
Didática

Nota
 final

1º Fabrício José Pereira 77,4 93,2 81,2 83,9
2º Carlos Vinício Vieira 84,1 80,2 84,4 82,9
3º Vanessa Cristina Stein 69,9 88,2 81,4 79,8
4º Carlos André Espolador Leitão 84,6 70,2 82,0 78,9
5º Aline Redondo Martins 78,2 75,8 80,4 78,1

                                                       Lavras, 2 de março de 2011.

          ANTONIO NAZARENO GUIMARÃES MENDES
                                      Reitor